PAGE
                                                                               2

2

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  БАЛАКИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 04.04.2016  № 12

О предоставлении земельного участка в общую долевую собственность для ведения личного подсобного хозяйства
Рассмотрев заявление Иванченкова Н.К., Иванченковой В.А., Гарцуевой Н.Н., Иванченкова Д.Н., о предоставлении земельного участка в общую долевую собственность, под имеющимся в общей долевой собственности жилым домом на основании договора о бесплатной передаче в собственность граждан занимаемых квартир (жилых домов) в государственном и муниципальном жилищном фонде от 01.04.1994, утвержденного постановлением Главы Администрации Дорогобужского района от 06.04.1994 № 143, зарегистрированного 22.04.1994 Дорогобужским Бюро технической инвентаризации, реестровый номер 3523, руководствуясь подпунктом 6 пункта 2 статьи 39.3, пунктом 1 статьи 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от  28.02.2013 № 24-з  «О порядке определения цены и оплаты земельных участков, находящихся в государственной собственности Смоленской области или государственная собственность на которые не разграничена, при их продаже собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках, а также об установлении цены земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»,

Администрация Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить Иванченкову Николаю Кузьмичу, Иванченковой Валентине Адамовне, Гарцуевой Наталье Николаевне, Иванченкову Дмитрию Николаевичу, в общую долевую собственность - за плату, в равных долях - по одной четвертой доле, земельный участок из категории земель населенных пунктов, площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером 67:06:0670101:328, расположенный по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, Балакиревское сельское поселение, деревня Быково, улица Шульгинская, дом 8, квартира 2, для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Заключить договор купли-продажи земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления.

3. Право собственности на земельный участок, указанный в п.1 настоящего постановления, возникает с момента государственной регистрации прав на него в установленном законодательством порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Балакиревское сельское поселение
Дорогобужского района Смоленской области                                                           Г.М. Шмыканова
_1220864901.doc
[image: image1.png]